
ZARZĄDZENIE NR 335/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, oraz 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087 i 1383) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 6.600.526,71 zł,       
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.763.826,71zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.830.000 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia 

z administracją rządową o kwotę 6.700 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 9 200,00 - - 6 700,00 - - 2 500,00 - -

71015 Nadzór budowlany 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

71035 Cmentarze 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

750 Administracja publiczna 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 227 301,00 - -7 000,00 - - - 1 234 301,00 - -

75495 Pozostała działalność -7 000,00 - -7 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -7 000,00 - -7 000,00 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

801 Oświata i wychowanie 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

80195 Pozostała działalność 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 139 100,00 140 000,00 - - - - -900,00 - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-900,00 - - - - - -900,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-900,00 - - - - - -900,00 - -

Sygnatura: 30010022741162702202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 335/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 387 782,00 200 000,00 165 000,00 - - - 22 782,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

85395 Pozostała działalność 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

855 Rodzina 12 123,71 - 12 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Sygnatura: 30020022741162702202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85503 Karta Dużej Rodziny 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

90095 Pozostała działalność 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 600 526,71 4 407 969,00 177 123,71 6 700,00 - 422 031,00 1 586 703,00 - -

Sygnatura: 30030022741162702202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 9 200,00 - - 6 700,00 - - 2 500,00 - -

71015 Nadzór budowlany 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

71035 Cmentarze 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

750 Administracja publiczna 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 851,00 - 5 851,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 006,00 - 1 006,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

143,00 - 143,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 227 301,00 - -7 000,00 - - - 1 234 301,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

913 698,00 - - - - - 913 698,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

17 927,00 - - - - - 17 927,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

28 529,00 - - - - - 28 529,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

224 147,00 - - - - - 224 147,00 - -

4260 Zakup energii 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

75495 Pozostała działalność -7 000,00 - -7 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 551,00 - 2 551,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 449,00 - 449,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

80195 Pozostała działalność 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

126 726,35 96 871,11 - - - 29 855,24 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 647 248,65 3 266 797,89 - - - 380 450,76 - - -

851 Ochrona zdrowia 139 100,00 140 000,00 - - - - -900,00 - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010011841162702202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 335/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-900,00 - - - - - -900,00 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

-900,00 - - - - - -900,00 - -

852 Pomoc społeczna 387 782,00 200 000,00 165 000,00 - - - 22 782,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

85395 Pozostała działalność 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

855 Rodzina 12 123,71 - 12 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

500,00 - 500,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

90095 Pozostała działalność 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 600 526,71 4 407 969,00 177 123,71 6 700,00 - 422 031,00 1 586 703,00 - -

Sygnatura: 20020011841162702202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
710 Działalność usługowa 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

71035 Cmentarze 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

Urząd Miasta 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

Cmentarnictwo wojenne 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

80195 Pozostała działalność 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

Urząd Miasta 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 478 275,00 4 067 969,00 - - - 410 306,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010014941162702202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 335/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 139 100,00 140 000,00 - - - - -900,00 - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -900,00 - - - - - -900,00 - -

Urząd Miasta -900,00 - - - - - -900,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -900,00 - - - - - -900,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -900,00 - - - - - -900,00 - -

852 Pomoc społeczna 387 782,00 200 000,00 165 000,00 - - - 22 782,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

Urząd Miasta 1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020014941162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

Urząd Miasta 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

85395 Pozostała działalność 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

Urząd Miasta 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

Karta Polaka 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

855 Rodzina 12 123,71 - 12 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 868 576,71 340 000,00 178 674,71 - - - 349 902,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141 880,00 - -92 421,00 - - - 1 234 301,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

Urząd Miasta 1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

Sygnatura: 50030014941162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75495 Pozostała działalność -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

Urząd Miasta -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 141 880,00 - -92 421,00 - - - 1 234 301,00 - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

90095 Pozostała działalność 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

Urząd Miasta 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

Konkurs geologiczno-środowiskowy-Nasza Ziemia 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

71015 Nadzór budowlany 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

Urząd Miasta 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 50040014941162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

Urząd Miasta 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy - WKs 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 600 526,71 4 407 969,00 177 123,71 6 700,00 - 422 031,00 1 586 703,00 - -

Sygnatura: 50050014941162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

71015 Nadzór budowlany 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
710 Działalność usługowa 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

71035 Cmentarze 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 700,00 - - 6 700,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 6 700,00 - - 6700,00 - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010063151162702202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 335/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 551,00 - 1 551,00 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 139 100,00 140 000,00 - - - - -900,00 - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -900,00 - - - - - -900,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -900,00 - - - - - -900,00 - -

Urząd Miasta -900,00 - - - - - -900,00 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

-900,00 - - - - - -900,00 - -

852 Pomoc społeczna 387 782,00 200 000,00 165 000,00 - - - 22 782,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 242,00 - - - - - 1 242,00 - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 - 165 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020063151162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 21 540,00 - - - - - 21 540,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

85395 Pozostała działalność 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

Karta Polaka A 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 328 020,00 - - - - - 328 020,00 - -

855 Rodzina 12 123,71 - 12 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 - 500,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 868 576,71 340 000,00 178 674,71 - - - 349 902,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141 880,00 - -92 421,00 - - - 1 234 301,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 234 301,00 - - - - - 1 234 301,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 913 698,00 - - - - - 913 698,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 17 927,00 - - - - - 17 927,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 28 529,00 - - - - - 28 529,00 - -

Sygnatura: 50030063151162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 224 147,00 - - - - - 224 147,00 - -

4260 Zakup energii 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

75495 Pozostała działalność -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

Urząd Miasta -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -92 421,00 - -92 421,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 141 880,00 - -92 421,00 - - - 1 234 301,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

80195 Pozostała działalność 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

Urząd Miasta 3 773 975,00 3 363 669,00 - - - 410 306,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 126 726,35 96 871,11 - - - 29 855,24 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 647 248,65 3 266 797,89 - - - 380 450,76 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 704 300,00 704 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 478 275,00 4 067 969,00 - - - 410 306,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 79 870,00 - 79 870,00 - - - - - -

Sygnatura: 50040063151162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 851,00 - 5 851,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 006,00 - 1 006,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,00 - 143,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

90095 Pozostała działalność 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju

G 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

Urząd Miasta 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 11 725,00 - - - - 11 725,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 600 526,71 4 407 969,00 177 123,71 6 700,00 - 422 031,00 1 586 703,00 - -

Sygnatura: 50050063151162702202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFE096-78D7-40AA-B62F-4CF8EE965BE4. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

